Predávajúci predá kupujúcemu a kupujúci kúpi od predávajúceho tovar špecifikovaný v 
priloženej proforma faktúre (Prí loha č. 1) z 15. 02. 2013 na základe určených podmienok v 
tej istej proforma faktúre, ktorá je neoddelitel'nou súčasťou Zmluvy. 

Celková čistá nákupná cena CIP Bratislava l Slovensko je 114.026,12 € (slovom: 
jednostoštrnásťtisíc dvadsaťšesť EUR, dvanásť centov) určenej na základe cenníka 
Steinwayu pre export z 1. januára 2013. 

Zmluva nadobudne platnosť pri podpise kupujúcim a predávajúcim. Všetky ďalšie zmeny 
zmluvy vyžadujú písomné potvrdenie oboch strán. 

Táto zmluva sa uzatvára v anglickom jazyku.